REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresar Re Reshit Collaku, Tel: D800 9999, Website: www.hidaa.sov.al, E-mail infowehidna.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g& fillon puné né njé nga funksionet g€ mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private t& tij, té bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, n¢ bazé €
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare t&
t& zgjedhurve dhe t& disa népuné&sve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PREFEKTI I QARKUT LEZHE, LEZHE

10.02.2016

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népuné&sve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vértets,
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& ditén e fillimit & detyrés, sipas gérmés a, b,
d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe 18

s

g

Apartament _banimi, sip 114.40 m2, SMT, PLL. TEK
e

Bleré me daté 24.12.2013 47 000 FUURO
Burimi i krijimit: Kredi nga-Bank (Dyzeteshtatemije)
47 000 Euro

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& vecant® mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuviditeteve, gjendje né Cash jashtd sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono

thesari dhe né huadhénie, n€ leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari q€ plotgson deklarimin pér heré t& par&, nuk mund t& mbajé& dhe té deklarojé gjendje n& Cash
jashtg sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes&) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé) milion lekg, 8shté i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

Neése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij
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DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
L BURIMI I KRUJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit 1€ detyré&s, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/ & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né&
bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né mosh& madhore dhe/ose persona t€
tjeré.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasuritg e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiks;

c) sendet me vieré t& vecants mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, ng llogari rrjedhése, né& depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie,

né feké ose né valut® 1& huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari qé plotéson deklarimin p&r heré t& parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
Jashtg sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion lek&. Depozitimi ng institucionet bankare i

giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s&
interesave private né ILDKKPKI.

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni té

i ALY Rl i LYY
plotésoni né fotokopje té tij. EDUARD NDRECA . : ‘
, i

“Para Fillimit & Detyrés”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi ose ¢do lloj
veprimtaric e kryer brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar t8 ardhura, si dhe angazhime n€ organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né cdo organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es
dhe fémijéve né moshe& madhore, pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e fillimit t& punés t& vitit t&
deklarimit;

(n

Pedagog i brendshem ne Fakultetin e Shkencave Shogerore prane | 86 508 leke

Universitetit te Shkodres “Luigji Gurakuqi” per periudhen 01.01.2016 | Tetedhjetegjashtemije

deri me 09.02.2016 epeseqindetete

Bashkéshortia Valmira Ndreca, Mesuese né Gjimnazin “Hydajet | 74 9335 leke 2%
Lezha”, Lezhe. Shtatedhjetekatermije
enenleqindepesedhjetepese

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHFE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) & ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shiyer deri n& datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.7,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i

imit finan
lyer, deri

e

ank, mé& 23.12.2013, né& shumén 47.000. Euro, mé 44 196.07 Euro
afat 20 vjet. (Dyzetekatermijeenjeqindenented
Gjendje mé 09.02.2016 shuma 44 196.07 Buro

hjetegjashte, pike zeroshtate)

Shlyerja fillon mé& 24.12.2013 dhe pé&rfundon mé 20.12.2033 }
me ké&st mujor 340 Euro
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Nése ky formar éshié i pamjaftuesheém, vazhdoni té
plotesoni né fotokopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )}
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidag.gov.al. F-mail: infoidhidaa gov.al

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg @ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké * i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Auforiteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, & t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Valmira Ahmet Ndreca, bashkéshorti/ja =
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Eduard Ndue Ndreca
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

B

£l Yipein €
Valmira Ndreca
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
L BURIMI I KRIJIMIT

Autoveturg e tipit Mercedez Benz, prodhim 1 vitit 2002, me 5300 Euro
targa d blergé mé 11.05.2015. (Pesemije e treqind)

Burimi : |- Paguar shité&sit 5 300 Euro.
2- Te ardhura nga paga.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g€rmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré 1€ vecant& mbi 300 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, & letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose  né valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari g8 plotéson deklarimin pér herd t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 {nj& presje pesg) milion Lek& Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (nj& presje pesé) milion Leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés
s& interesave private n& ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

VamiraNareca N\
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRITUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetdr; pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datn e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t§ zyrtarit.

iy i

74 955 leke
Shtatedhjetekatermije
enenteqgindepesedhjetepese

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
et].) q¢ ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit té

punés t& zyrtarit.
o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&¢ pasqyrohen né fagen nr.11,

pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1é tij.

i :
Valmira Ndreca
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“Para Fillimit 1€ Detyrés” 7





